主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 111年 6月份基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列－

歐洲小型公司

Hannah Piper; Andrew Brough Hannah Piper ; Jean Roche

施羅德環球基金系列－

環球股息

Ghokhulan Manickavasagar;

Mike Hodgson; Scott Thomson;

Simon Adler; Jeegar Jagani;

Nick Kirrage

Ghokhulan Manickavasagar;

Mike Hodgson; Scott Thomson;

Simon Adler; Jeegar Jagani;

Nick Kirrage; Liam Nunn

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Hannah Piper

學歷：達勒姆大學(Durham University)自然科學學士學位；擁有普華永道特許會計師資

格。

經歷：2012年加入施羅德，自 2015年 1月起負責共同管理施羅德(環)義大利股票基

金，並擔任泛歐洲中小型企業團隊成員之研究職責。2010至 2012年，擔任 UBS

分析師專門研究英國化學產業。

經理人姓名：Jean Roche

學歷：都柏林城市大學金融和工業數學理學碩士，愛爾蘭國立大學戈爾韋分校數學和法

語文學學士。

經歷：施羅德泛歐中小型股團隊的成員。2016年加入施羅德，共同管理施羅德英國中

型股票基金。自 2013 年起擔任 Hargreave Hale 的分析師和基金經理，此前曾任

職於 Panmure Gordon 和摩根士丹利。投資生涯始於 2000年。

經理人姓名：Ghokulan Manickavasagar

學歷：倫敦大學瑪麗王后學院生物化學學士及資訊科技碩士，CFA特許財務分析師。

經歷：2003年加入施羅德，現為施羅德基金經理人，負責為多元資產業務提供投資組

合建構解決方案及管理多元化趨勢操作策略。他是多元資產策略性投資組織

(SIGMA)組員，專攻原物料研究。

經理人姓名：Mike Hodgson

學歷：劍橋大學物理學博士。

經歷：逾 20年金融市場經驗。2011年加入施羅德擔任結構商品團隊主管，現任風險管

理投資及結構商品團隊主管。2004~2010年，任職於 ABN AMRO Bank NV /

Royal Bank of Scotland NV 擔任股權衍生商品團隊全球主管及基金衍生商品交易

及結構商品團隊主管。

經理人姓名：Scott Thomson

學歷：英國亞伯泰丹地大學(University of Abertay)應用經濟學學士學位。

經歷：1997年加入施羅德集團，投資生涯始於 1995年。目前為施羅德基金經理人，專

注於收益管理，結構和執行執行增值收益基金期權，涉及包括Maximiser系列基

金。

經理人姓名：Simon Adler

學歷：愛丁堡大學政治學碩士，CFA。

經歷：2008年加入施羅德，2008年迄今分別擔任分析師及基金經理人等職務。

經理人姓名：Jeegar Jagani

學歷：薩里大學數學與計算機科學學士學位，CFA。

經歷：2008年加入施羅德集團，投資生涯始於 2003年。目前為施羅德結構性基金經理

人，專注於收益管理，結構和執行增值收益基金期權。在加入施羅德之前曾任職

於 Royal London Asset Management擔任計量分析師。

經理人姓名：Nick Kirrage

學歷：布里斯托爾大學航空工程碩士，CFA。

經歷：2001年加入施羅德，於 2001年至 2013年分別擔任分析師及基金經理人，現任

環球價值團隊共同主管。

經理人姓名：Liam Nunn

學歷：達勒姆大學哲學、政治及經濟學一級榮譽學位。

經歷：2019年加入施羅德；2015年加入Merian Global Investors擔任股票分析員及基金

經理人；投資生涯始於 2011年加入施羅德擔任歐洲股票分析員。